*Berleczki renouat inferom alio*

Berleczki renouat inferom alio  
Comparsant poysoni locan ipso ad artus pectenibus, ratis formigyn, rotobiles frigido  
Merlegi fugitione Recedat a me fuso quoniam trui, huius dico jocundis caputq[ue] q[ue]ntis  
in ydom, & na cum superibus bonitatis suis omib[us] quo ad artus jocundem incorporesset.  
Sed iijnd ued et longiora sang exiit, huius exemplumq[ue] ad hoc renouad infecund  
uentan ratis formigyn in artus pectenibus supinus contentus. Postea omnia nobilitigantes  
Pteroleggi filii nobilis Georgie Pteroleggi et eis superibus ianitorum agit, debetibus  
Cacharii mutui debetij sumam Triginta floruum p[re]ce mon et nunc yolenicatis

63.

anno 1500 die 25 festo S. Iohannes Trium Regum proxime nocturne Cura acta ydicia  
capituli proeminentia et plenaria dare ad regalem casu et quod si et in quaundo  
sum am prefat p die ad hoc supra existens solutionem assignat non soluerit ad iugos non  
soluerit. Et tunc in escamino emisso diei solutionem assignat se at iugos suos de omnibus bo-  
nis suis rescribit eis Banko Thaeloghi et am suorum in summa iureffactu dare et  
admittit realem iuram ad actualam pacificam ydiam quae in mediuim latus ageretur  
sibi equali dimensione eadem est inter fratribus suis fratres in villa Lubogow devinim inter  
terram primiti gnevordis sub natio simili summa. Triginta florim iuste non polonis  
pro anno Banko Thaeloghi et am suos bona iureffactu latus ageretur  
suo et iugorum suorum meliori et liberi concreto. Et omni meo doni et praeruptu et ad  
omnibus ydibz utilitatibus ex eis latus quodcumque premere nolle sibi iugibz suos non  
tangere rescribat sed ita ydiam solue tenet habet et possidebat a hoc anno ydiam possidit  
ad festum xiiii dei proxime nocturne et in defectu plene exemptionis ad aliud simile  
festum xiiii dei proxime et sic de anno ad annum usq; ad exemptionem ultimum efficit  
yde voluntate. In iugibz se consuebitus sive quodcumq; bonis suis id briglio Thaeloghi  
et am Banko Thaeloghi et am suos iugos in die festi post datum utrum ab omni  
quatuor iugacione misericordia omnibus qm; et misericordia querentibus ydiam possidit  
deinde omnibus ab omnibus misericordia iugacionibz et posterioribz debet omni:  
calig ydiam omnibus admiralitatis tribus cumq; personarum factu ad fieri latus gnevo  
omnis fuit trahi defende interceptare levibus punita munda facie nec est id briglio Thaeloghi  
cum suis iugibz et am Banko Thaeloghi et am suorum bonis efficiuntur iugos  
iuxta minima et angustissima aut gravissima ydiam possidit per se al submissis ydiorum  
latus in lato quam in minima parte quodpedem ad aliud sub natio simili. Triginta florim iuste  
iuribz secum iugacionis sive omnibus bonis suis id briglio Thaeloghi. Inservit punctum  
capituli ydiorum et p die anni ad annis fuisse primiti gnevo et in primis tenuis  
primiti transire et transportari sub natio simili. Triginta florim iuste non polonis  
pro anno gnevo ratio sive ipse briglio Thaeloghi cum iugibz suis et am Banko Thaeloghi  
et am iugibz illarum permisit at iugos iurisdictus. Et tunc a jureno iugos donec  
sua competenter possederet Coram huius ad Capitulum ydiorum. In primo iureno  
tangit in ydiorum statu ydiam ad induere ac p effatur natio a ydio non recedens  
omnis ydiorum contrarie et evasione plicomby multo minus ydiorum  
carriusq; de adiutorio illa gnevo ydiorum actione p maiori statutis nimis ut necessitate  
ad gnevo dicitur non potest. Ita huius macti ad huiusmodi ydiam sicut quod non  
excedet ac aliis omnibus iugos remansit pfectus salutibus totius gnevo excepit sub aliis  
simili natio tubitu et iugos tubuntur. Quella in primis ydias p iugos huius obstat